
 

 

VORMSI VALLAVOLIKOGU 

OTSUS 
 

Hullo 

17. veebruar 2023 nr 7 

 

Rumpo küla Kruusaaugu detailplaneeringu  

koostamise algatamine ja keskkonnamõju  

strateegilise hindamise algatamata jätmine 

 

Lähtudes planeerimisseaduse § 77 lõikest 1, § 128 lõikest 1 ja § 142 lõike 2 ning 

keskkonnamõju hindamise ja keskkonnajuhtimissüsteemi seaduse § 33 lõike 2 punktist 3 

Vormsi Vallavolikogu 

o t s u s t a b: 

1. Algatada Rumpo küla Kruusaaugu katastriüksuse  nr 90701:002:0207 detailplaneering, 

mille eesmärk on: 

1.1. hoonestustingimuste määramine; 

1.2. ehitusõiguse määramine - rajada üksikelamu ja abihoonetega majapidamine koos 

vajalike tehnovõrkude ning ligipääsuteedega; 

1.3. kommunikatsioonide asukoha määramine; 

1.4. ettepanek ranna ehituskeeluvööndi vähendamiseks. 

2. Detailplaneeringu nimetus on „Kruusaaugu detailplaneering“. 

3. Määrata planeeringuala suuruseks ligikaudu 10660 m2 vastavalt käesoleva 

 otsuse lisale nr 2. 

4. Kinnitada detailplaneeringu lähteseisukohad vastavalt käesoleva otsuse lisale nr 3. 

5. Mitte algatada keskkonnamõjude strateegilist hindamist. KSH eelhinnang lisatakse 

hilisema menetluse käigus. 

6. Otsus jõustub teatavakstegemisega. 

 

 /allikirjastatud digitaalselt/ 

Jaak Kaabel 

volikogu esimees 

 

Lisa 1: detailplaneeringu algatamise põhjendused 

Lisa 2: planeeringuala skeem 

Lisa 3: detailplaneeringu lähteseisukohad 

 


